
Uchwała Nr 143/XXII/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 26 listopada 2012 r.

sprawie  zmiany  załącznika  nr  1  do  uchwały  Nr  71/XII/03  Rady  Miejskiej 
w Szydłowcu  z  dnia  23  października  2003  r.  w  sprawie  sprzedaży  działek 
gruntu stanowiących własność Gminy, zabudowanych garażami stanowiącymi 
własność osób fizycznych.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9 lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 28, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale  Nr  71/XII/03  Rady  Miejskiej  w Szydłowcu z  dnia  23  października 
2003 r. zmienia się załącznik nr 1 do ww. uchwały.

§ 2.
Wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  stanowiący  załącznik  do 
niniejszej  uchwały  podlega  wywieszeniu  na  tablicach  ogłoszeń  w  Urzędzie 
Miejskim przez okres 21 dni.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Artur Łyczek



Załącznik 
do uchwały Nr 143/XXII/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 26 listopada 2012 r.

W Y K A Z
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

L .p. Nr działki Pow. działki Nr księgi 
wieczystej Położenie działki Przeznaczenie działki w planie 

zagospodarowania przestrzennego Cena zbycia Uwagi

1. 5759/4 23 m2 RA1S/00008365/7 ul. Staszica Tereny obiektów i obsługi komunikacyjnej 1 384,00 zł
+ podatek VAT 

2. 5759/9 23 m2 RA1S/00008365/7    -    „    -        -       „       -              -        „        - 1 384,00 zł
+ podatek VAT 

3. 5759/11 24 m2 RA1S/00008365/7    -    „    -        -       „       -              -        „        - 1 444,00 zł.
+ podatek VAT 

4. 5759/33 18 m2 RA1S/00008365/7    -    „    -        -       „       -              -        „        - 1 083,00 zł.
+ podatek VAT 

5. 5759/37 19 m2 RA1S/00008365/7    -    „    -        -       „       -              -        „        - 1 143,00 zł.
+ podatek VAT 

6. 5759/42 19 m2 RA1S/00008365/7    -    „    -        -       „       -              -        „        - 1 143,00 zł.
+ podatek VAT 

7. 5759/49 18 m2 RA1S/00008365/7    -    „    -        -       „       -              -        „        - 1 083,00 zł.
+ podatek VAT 

8. 5759/65 19 m2 RA1S/00008365/7    -    „    -        -       „       -              -        „        - 1 143,00 zł.
+ podatek VAT 

9. 5759/67 19 m2 RA1S/00008365/7    -    „    -        -       „       -              -        „        - 1 143,00 zł.
+ podatek VAT 

10. 5759/69 20 m2 RA1S/00008365/7    -    „    -        -       „       -              -        „        - 1 204,00 zł.
+ podatek VAT 



11. 5759/72 19 m2 RA1S/00008365/7  -    „    -          -       „       -              -        „        - 1 143,00 zł.
+ podatek VAT 

12. 5759/84 18 m2 RA1S/00008365/7    -    „    -        -       „       -              -        „        - 1 083,00 zł.
+ podatek VAT 

13. 5759/92 18 m2 RA1S/00008365/7    -    „    -        -       „       -              -        „        - 1 083,00 zł.
+ podatek VAT 

14. 5759/93 19 m2 RA1S/00008365/7    -    „    -        -       „       -              -        „        - 1 143,00 zł.
+ podatek VAT 

15. 5757/17 18 m2 RA1S/00012573/9    -    „    -        -       „       -              -        „        - 1 083,00 zł.
+ podatek VAT 

16. 5757/18 
5759/39 18 m2

RA1S/00012573/9
   -    „    -        -       „       -              -        „        - 1 083,00 zł.

+ podatek VAT RA1S/00008365/7

17.
3/24 części 
5759/103
5757/28

445 m2 RA1S/00016876/1    -    „    -        -       „       -              -        „        - 2 121,00 zł.
+ podatek VAT 

18.
7/43 części 
5759/105
5757/30

558 m2 RA1S/00016818/7    -    „    -        -       „       -              -        „        - 3 465,00 zł.
+ podatek VAT 

19.
6/45 części 
5759/106
5757/29

672 m2 RA1S/00016816/3    -    „    -        -       „       -              -        „        - 3 420,00 zł.
+ podatek VAT 


	Rady Miejskiej w Szydłowcu

